
  TIEDOTE 
  19.3.2013 

Bazar Kustannus Oy on osa pohjoismaista Bazar Publishers -kustantamoryhmää. Suomessa Bazar 
Kustannus kustantaa pääasiassa käännöskirjallisuutta, mutta tavoitteena on tehdä myös suomalaista 
kirjallisuutta tunnetuksi muissa Pohjoismaissa. www.bazarkustannus.fi 
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Bernard Cornwellin historiallinen romaani Azincourt kertoo vuonna 1415 käydystä 
samannimisestä taistelusta. Tarinan päähenkilönä on jousimies Nicholas Hook, josta tulee 
yksi kuningas Henrik V:n parhaimmista sotureista.  

Yhdeksäntoistavuotias metsänvartija ja jousimies Nicholas Hook joutuu pahoihin vaikeuksiin 
sekaantuessaan kerettiläisten teurastukseen ja puolustaessaan hirttolavalle joutuvia. Hook 
tuomitaan lainsuojattomaksi, ja hän saa ylemmältä taholta neuvon matkustaa pois kotiseudultaan 
ja värväytyä taistelujoukkoihin jousimieheksi. Taitavan ja neuvokkaan jousimiehen kyvyt 
huomataan kuitenkin pian, ja miehen mielenkiintoa lisää se, että hän väittää kuulevansa 
pyhimysten puheita.  

Azincourt on tarina nuoresta jousimiehestä, Nicholas Hookista, joka nousee köyhästä ja syrjitystä 
asemasta kunnioitetuksi sankariksi. 1400-luvun alkuun sijoittuva romaani kuvaa Ranskan ja 
Englannin välistä sotaisaa aikaa ja maiden joukkojen juonitteluja ja verisiä yhteenottoja, ja 
huipentuu lopulta legendaksi nousseeseen Azincourtin taisteluun.   

Azincourtin taistelu (25.10.1415) on jäänyt sotahistoriaan yhtenä tunnetuimmista taisteluista. Vain 
muutaman tunnin kestäneen taistelun aikana kuningas Henrik V joukkoineen kukisti 
lukumäärältään moninkertaisen ranskalaisarmeijan. Tätä taistelua on kuvannut myös William 
Shakespeare näytelmässä Kuningas Henrik Viides.  

Bernard Cornwell on syntynyt vuonna 1944 Lontoossa. Hän on opiskellut Lontoon yliopistossa 
teologiaa ja journalistiikkaa. Hän on työskennellyt muun muassa opettajana ja eri tehtävissä BBC 
Televisionille yli kymmenen vuoden ajan. Nykyisin kirjailija asuu Yhdysvalloissa amerikkalaisen 
vaimonsa kanssa. Cornwell on yksi menestyneimmistä historiallisten romaanien kirjoittajista. 
Kirjailijan teoksia on myyty maailmanlaajuisesti yli 20 miljoonaa kappaletta.   
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”Cornwellin kerronta on äärimmäisen mestarillista ja historia hyvin tutkittua.” 
The Observer 
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